
 

Comune di Campofiorito –AREA TECNICA 

Pag. 1 a 2 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 146 del 22.04.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   ALLA  PARAFARMACIA  FARMAVET  PER  FORNITURA 

MASCHERINE PROTETTIVE. CIG: ZEC2C7B281          

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

 

PREMESSO che con determina a contrarre n. 97/2020 è stato affidato, ai sensi dell’art.36 comma 2 

lettera a) del D.lgs 50/2016 e s.m.i, alla parafarmacia Farmavet  del dott. Maniscalco Antonino con 

sede a Bisacquino (PA) in via Frank Capra s.n.c. partita iva n.06171720821, la fornitura di n. 30 

mascherine con filtro tipo N95,  per un importo di € 285,00 compreso iva; 

VISTA la comunicazione di affidamento incarico, prot.n. 3065/2020, sottoscritta per accettazione 

dall’operatore economico; 

VISTA la fattura n. FPA 6/20 del 07-04-2020, presentata  dalla ditta Farmavet  del dott. Maniscalco 

Antonino con sede a Bisacquino (PA) in via Frank Capra s.n.c. partita iva n.06171720821, per un 

importo  di € 285,00 compreso iva; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari presentata dalla ditta incaricata; 

CONSIDERATO che la ditta risulta in regola con gli adempimenti contributivi giusto DURC, prot. 

INPS _19746630 con scadenza 10-07-2020; 

DATO ATTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 

CHE in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 6 della Legge n. 217/2010, relativamente 

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, è stato richiesto all'Autorità Nazionale 

Anticorruzione (ANAC) il seguente CIG ZEC2C7B281; 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della somma sopra citata; 

CHE la liquidazione di cui alla presente è soggetta a scissione dei pagamenti; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18-08-2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 

8/2019; 

 

DETERMINA 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

DI LIQUIDARE E PAGARE alla parafarmacia Farmavet del dott. Maniscalco Antonino con sede 

a Bisacquino (PA) in via Frank Capra s.n.c. partita iva n.06171720821, la somma di € 285,00 



 

Comune di Campofiorito –AREA TECNICA 

Pag. 2 a 2 

 

compreso iva, mediante accredito sul C/C avente il seguente codice IBAN 

IT07T0200843280000102440273 intrattenuto presso la banca UNICREDIT SPA con sede a chiusa 

Sclafani (PA), 

DI FRONTEGGIARE la spesa di € 285,00 compreso iva al 22% al CAPITOLO  10150201-1 

(impegno n. 84/2020); 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

  QUARTANA FRANCESCO 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-22T17:10:49+0100
	Approvo il documento




